

LS Hydraulik ApS

Gammelgårdsvej 7, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 31 99 52

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/6 2018

Dirigent:


.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LS Hydraulik ApS
Adresse, postnr., by	Gammelgårdsvej 7, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	29 31 99 52
Stiftet	26. juni 2006
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Direktion	Lars Erik Skytte
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med salg og service indenfor hydrauliske pumper samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 128.381 kr. mod et overskud på 17.349 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 258.381 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I det kommende år forventes også et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	1.042.699	778.130
3	Personaleomkostninger	-830.399	-681.140
4	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.497	-32.997
	Resultat før finansielle poster	192.803	63.993
	Finansielle indtægter	755	1.602
	Finansielle omkostninger	-24.484	-37.912
	Resultat før skat	169.074	27.683
5	Skat af årets resultat	-40.693	-10.334
	Årets resultat	<u>128.381</u>	<u>17.349</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	27.622
	Overført resultat	<u>22.581</u>	<u>-10.273</u>
		<u>128.381</u>	<u>17.349</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.500	0
	Indretning af lejede lokaler	65.674	77.671
		<u>208.174</u>	<u>77.671</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	23.813	23.813
		<u>43.813</u>	<u>43.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>251.987</u>	<u>121.484</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	503.886	482.247
		<u>503.886</u>	<u>482.247</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.041	174.609
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.515
	Periodeafgrænsningsposter	28.083	28.389
		<u>400.124</u>	<u>223.513</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>904.010</u>	<u>705.760</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.155.997</u>	<u>827.244</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	27.581	5.000
	Foreslået udbytte	105.800	27.622
	Egenkapital i alt	258.381	157.622
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	22.122	4.441
	Hensatte forpligtelser i alt	22.122	4.441
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	29.901
	Gæld til banker	191.440	344.065
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.235	173.510
	Skyldig selskabsskat	23.012	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.666	4.849
	Anden gæld	443.141	112.856
		875.494	665.181
	Gældsforpligtelser i alt	875.494	665.181
	PASSIVER I ALT	1.155.997	827.244

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.000	27.622	157.622
Overført via resultatdisponering	0	22.581	105.800	128.381
Udloddet udbytte	0	0	-27.622	-27.622
Egenkapital				
31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>27.581</u>	<u>105.800</u>	<u>258.381</u>

Selskabets anpartskapital er uændret siden stifelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LS Hydraulik ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af reservedele, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielle anlægsaktiver

Består af depositum, måles til anskaffelsessum. Øvrige andre værdipapirer og kapitalandele måles til anskaffelsessum.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2017	2016
2 Andre driftsindtægter		
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	40.000	0
	40.000	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2017	2016		
3 Personaleomkostninger				
Lønninger	724.418	577.728		
Pensioner	84.233	78.592		
Andre omkostninger til social sikring	11.882	12.995		
Andre personaleomkostninger	9.866	11.825		
	<u>830.399</u>	<u>681.140</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>		
4 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.497	32.997		
	<u>19.497</u>	<u>32.997</u>		
5 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.681	5.485		
Årets regulering af udskudt skat	23.012	4.849		
	<u>40.693</u>	<u>10.334</u>		
6 Materielle anlægsaktiver				
kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2017	192.312	130.000	119.970	442.282
Tilgange	0	150.000	0	150.000
Afgange	0	-130.000	0	-130.000
Kostpris 31. december 2017	<u>192.312</u>	<u>150.000</u>	<u>119.970</u>	<u>462.282</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	192.312	130.000	42.299	364.611
Afskrivninger	0	7.500	11.997	19.497
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-130.000	0	-130.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>192.312</u>	<u>7.500</u>	<u>54.296</u>	<u>254.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>142.500</u>	<u>65.674</u>	<u>208.174</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>	<u>10 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 96 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter fremtil år 2023. Selskabet har indgået en leasingaftale med Santander, vedrørende en personbil. Restløbetiden 4 måneder med en månedydelse på 6 t.kr.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for Spar Nord Bank er stillet ejerpantebrev på 110.000 kr. til Spar Nord Bank i VW UP. Værdi er bogført til 142 tkr. Endvidere er der et virksomhedspant på 300.000 kr., værdi af det bogføre udgør 1.084 tkr.